
 

 

ZARZĄDZENIE NR 70.2023 

WÓJTA GMINY KOŚCIELEC 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

zmieniające uchwałę budżetową na rok 2023 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2023 r. 

poz. 1270 ze zm.), § 8 ust. 3 i ust. 5 Uchwały Nr XLIX/370/22 Rady Gminy Kościelec z dnia 29 grudnia 

2022 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023, zarządzam co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIX/370/22 Rady Gminy Kościelec z dnia 29 grudnia 2022 roku, zmienionej 

Zarządzeniem Nr 9.2023 Wójta Gminy Kościelec z dnia 9 stycznia 2023 r., Uchwałą Nr L/377/23 Rady Gminy 

Kościelec z dnia 26 stycznia 2023 r., Zarządzeniem Nr 16.2023 Wójta Gminy Kościelec z dnia 08 lutego 

2023 roku, Uchwałą Nr LI/385/23 Rady Gminy Kościelec z dnia 2 marca 2023 roku, Uchwałą Nr LII/391/23 

Rady Gminy Kościelec z dnia 30 marca 2023 r., Zarządzeniem Nr 23.2023 Wójta Gminy Kościelec z dnia 

31 marca 2023 roku, Uchwałą Nr LIII/393/23 Rady Gminy Kościelec z dnia 26 kwietnia 2023 roku, 

Zarządzeniem Nr 29.2023 Wójta Gminy Kościelec z dnia 15 maja 2023 roku, Uchwałą Nr LIV/397/23 Rady 

Gminy Kościelec z dnia 24 maja 2023 roku , Zarządzeniem Nr 32.2023 Wójta Gminy Kościelec z dnia 31 maja 

2023 roku, Zarządzeniem Nr 33.2023 Wójta Gminy Kościelec z dnia 23 czerwca 2023 roku, Uchwałą Nr 

LV/410/23 Rady Gminy Kościelec z dnia 29 czerwca 2023 roku, Zarządzeniem Nr 36.2023 Wójta Gminy 

Kościelec z dnia 30 czerwca 2023 roku, Zarządzeniem Nr 40.2023 Wójta Gminy Kościelec z dnia 20 lipca 

2023 roku, Zarządzeniem Nr 46.2023 Wójta Gminy Kościelec z dnia 17 sierpnia 2023 roku, Uchwałą Nr 

LVII/419/23 Rady Gminy Kościelec z dnia 31 sierpnia 2023 roku, Zarządzeniem Nr  49.2023 Wójta Gminy 

Kościelec z dnia 12 września 2023 roku, Zarządzeniem Nr 55.2023 Wójta Gminy Kościelec z dnia 29 września 

2023 roku, Uchwałą Nr LVIII/425/23 Rady Gminy Kościelec z dnia 5 października 2023 roku, Zarządzeniem 

Nr 58.2023 Wójta Gminy Kościelec z dnia 12 października 2023 roku, Zarządzeniem Nr 59.2023 Wójta Gminy 

Kościelec z dnia 31 października 2023 roku, Uchwałą Nr LX/438/23 Rady Gminy Kościelec z dnia 

09 listopada 2023 roku, Zarządzeniem Nr 62.2023 Wójta Gminy Kościelec z dnia 17 listopada 2023 roku, 

Uchwałą Nr LXI/445/23 Rady Gminy Kościelec z dnia 30 listopada 2023 roku, Zarządzeniem Nr 65.2023 

Wójta Gminy Kościelec z dnia 06 grudnia 2023 roku, Zarządzeniem Nr 69.2023 Wójta Gminy Kościelec z dnia 

21 grudnia 2023 roku, Uchwałą Nr LXII/449/23 Rady Gminy Kościelec z dnia 29 grudnia 2023 roku dokonuje 

się następujących zmian: 

1) W § 1 ust. 1 uchwały plan dochodów budżetu na 2023 rok zwiększa się o kwotę 16.860,95 zł do kwoty 

40.955.806,83 zł; 

2) W § 1 ust. 1 pkt 1 uchwały plan dochodów bieżących budżetu na 2023 rok zwiększa się o kwotę 

16.860,95 zł do kwoty 35.940.382,08 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

3) W § 2 ust. 1 uchwały wydatki budżetu na 2023 rok zwiększa się o kwotę 16.860,95 zł do kwoty  

48.118.921,86 zł;  

4) W § 2 ust. 1 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 16.860,95 zł, tj. do kwoty 36.770.905,65 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 stycznia 2024 r.

Poz. 1209



5) Ustalone w § 16 przeznaczenie środków na wydatki z Funduszu Pomocy zwiększa się o kwotę 

16.860,95 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Wójt 

(-) Dariusz Ostrowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1209



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1209



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1209



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1209



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1209



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 1209



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 1209


		2024-01-29T12:22:33+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




